BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÀNH ĐÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​ ​ ​

GIẤY CHỨNG NHẬN SINH VIÊN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÀNH ĐÔ

Chứng nhận sinh viên...................................................................................................

Sinh ngày: ....... tháng ....... năm ............... Tại Thành phố/Tỉnh .................................

Là sinh viên đang học tại lớp: ................................... Mã sinh viên: ...........................

Ngành …………................. Hệ đào tạo: ............................. Niên khoá ……………..

Hình thức đào tạo: Chính quy

Lý do xin chứng nhận:……………………………………… ………………..…………….

……………………………………………………………………………………………….

​ ​ ​ ​       ​ ​

                                                                     Hà Nội, ngày ..........tháng ........ năm 2025

Giấy này có giá trị                                 ​
đến ngày......../......./2025​ ​ ​

TL. HIỆU TRƯỞNG
             P.GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
                        TrT MY THADO

Nguyễn Thị Thu Trang

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM